
32 – São Paulo, 64 (23) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 5 de fevereiro de 2019

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DA CIDADE DE 
SÃO PAULO - CMDCA/SP

 PUBLICAÇÃO Nº 007/CMDCA-SP/2019
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente de São Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, torna pública a posse 
das Conselheiras Tutelares Suplentes, para substituição no perí-
odo de férias, de acordo com o Art 5º, inciso II da Lei Municipal 
nº 15.911/2013.

Conselho Tutelar da região administrativa de Cidade 
Ademar 

Ana Dalva da Costa Ribeiro de 06/02/2019 a 30/06/2019
Conselho Tutelar da região administrativa de Jaraguá
Edna de Melo dos Anjos Hermano de 04/02/2019 a 

19/06/2019
Conselho Tutelar da região administrativa da Lapa
Hyde Pedreira Santos de 04/02/2019 a 31/05/2019
Conselho Tutelar da região administrativa de Pedreira 
Hercule Antonio de Nazaré de 04/02/2019 a 01/05/2019

 PUBLICAÇÃO Nº 008/CMDCA-SP/2019
 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente/SP, no uso das atribuições que lhes são conferidas 
pela Lei nº 8069/90 - ECA, comunica a renúncia do Conselheiro 
Tutelar da Região Administrativa de Jabaquara, Sr. Wellington 
Luiz Venturim - RG nº 25.946.589-6, a partir do dia 23/01/2019.

 PUBLICAÇÃO Nº 009/CMDCA-SP/2019
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente de São Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, torna pública a 

 EDITAIS

 DESESTATIZAÇÃO E PARCERIAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA Nº 005/SMDP/2019
MAURO RICARDO MACHADO COSTA, Secretário Muni-

cipal de Desestatização e Parcerias, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE:

I - Constituir Comissão Especial de Licitação – CEL para 
o processamento da Concorrência Pública Nacional visando à 
alienação de imóveis situados na Rua Coronel Lisboa com a 
Rua Diogo de Faria no Município de São Paulo – SP, integrada 
pelos seguintes servidores:

Presidente:
1. George Augusto dos Santos Rodrigues - RF: 750.214-1 

(SMDP).
Membros:
2. Arlinton Nakazawa – RF: 770.244.2-3 (SMDP);
3. Homero de Paula Eduardo Garavello – RF: 835.899-1 

(SMDP).
Secretário (da CEL):
Fernando Hideki Ishida Oshima – RF: 835.989-2 (SMDP).
II - O processamento da licitação dar-se-á no âmbito da 

Secretaria Municipal de Desestatização e Parcerias – SMDP.
III - O Presidente poderá ser substituído por qualquer dos 

membros da CEL, observada a ordem sequencial estabelecida 
no item “I”.

IV - A Comissão terá por atribuições a análise de documen-
tos, recebimento e julgamento das propostas e se extinguirá 
com a adjudicação pela Autoridade Competente.

V- A Comissão, se necessário e em face de eventual com-
plexidade da matéria licitada, poderá contar com apoio e 
pareceres de expertos.

VI– Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
Port. nº 36/SVMA/DAF-2/2017 RODRIGO ARAUJO DOS 

SANTOS, R.F. 838.102.0/1, Administrador de Parque II, padrão/
ref. DAS-09, comissionado, para exercer o cargo de Coordena-
dor, padrão/ref. DAS-10, E. H. 27.00.60.030.00.00.00, da Divisão 
Técnica do Núcleo de Gestão Descentralizada Sul.1, do Depar-
tamento de Gestão Descentralizada, da Secretaria Municipal do 
Verde e do Meio Ambiente, em substituição a MARLI SOARES 
DE ANDRADE, R.F 847.889.9/1, Coordenador, padrão/ref. DAS-
10, comissionado, durante o impedimento legal-FÉRIAS, no 
período de 18/02/2019 A 04/03/2019, autorizado de acordo 
com o Decreto n° 53.692/13.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PUBLICAÇÃO - LICENÇA MEDICA - SERVIDOR 
FILIADO AO RGPS

Concedida, nos termos do § 3º, artigo 60 da Lei Federal nº 
8.213 de 24/07/91 com redação dada pela Lei Federal nº 9.876 
de 26/11/99 e da Portaria 507/SGP-G/2004.
RF NOME DURAÇÃO A PARTIR DE
165 Ana Paula França de Souza 14 28/01/2019

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DE CARGO:

Ass. Téc. de Enfermagem 
RESULTADO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO PARA CAN-

DIDATOS INSCRITOS E APROVADOS NA FORMA DA LEI Nº 
13.398/02 DE 31 DE JULHO DE 2002.

O Diretor do de Divisão de Pericias Médicas de Saúde do 
Servidor – DESS da Secretaria Municipal de Gestão - SMG, 
Torna Público o resultado do exame específico dos candi-
datos inscritos e aprovados de acordo com o disposto na 
Lei 13.398/02 de 31 de julho de 2002.

Para o candidato abaixo relacionado foi caracterizado 
Deficiência física. 
Nome RG  DATA
CLAUDIA RODRIGUES DE ALENCAR 62.117.208-x 01/02/19
FRANCISCO ROGERIO DA SILVA PINHEIRO  44.316.896-1 01/02/19

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
Núcleo de Ingresso
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
DIRETOR DE ESCOLA
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANGELA MARIA BRANGIONI FONTANA 16.679.986-5 01/02/2019
CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTOS 216925952 01/02/2019
DANIELA MARIA ASSUNCAO CHAVES DE AZEVEDO 25946756X 01/02/2019
DANIELLE PEREIRA DE CARVALHO LIVOTTO 42.746.856-5 01/02/2019
ELAINE PEREIRA CHIDA 468929320 01/02/2019
HERVY VICENTE DA SILVA 330217264 01/02/2019
KÁTIA CELINA FELGUEIRAS REBELLES 30441766X 01/02/2019
LUCIANA RAMALHO SANTANA MANDU 440040838 01/02/2019
PATRICIA NOGUEIRA VIANA TOLEDO 286434969 01/02/2019
PAULO REINALDO TEIXEIRA 108093188 01/02/2019
REGIANE FERREIRA SANCHEZ 213327806 01/02/2019
THUANE DO NASCIMENTO AMORIM NOGUEIRA 33610329-3 01/02/2019

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
SELMA JORGE COSTA MIRANDA 184179981 01/02/2019

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA – COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

NOME RF DATA HORARIO
ANA PAULA DOS SANTOS 809.906.5 15/02/2019 15:31
ELZA CRISTINA NETTO FU 694.462.1 15/02/2019 16:31
FRANCISCO ELIAS GALVAO 692.382.8 18/02/2019 16:31
ROBERTA DA CUNHA MOURA 772.990.1 15/02/2019 16:31

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS/
SME

REIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 02/02/2019, 
PÁGINA 55.

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO COSNTOU:
6016.2019/0004624-9 – SUENIA ALVES DE SOUZA COSTA 

– R.F. 793.829.2/3
MANDADO DE SEGURANÇA – 1063554-97.2018.8.26.0053 

– 7ª VFP
Em cumprimento da decisão judicial proferida nos autos 

do Mandado de Segurança - 1063554-97.2018.8.26.0053 – 7ª 
VFP, fica reservada vaga de Diretor de Escola até o julgamento 
definitivo do agravo, em nome de Suenia Alves de Souza Costa, 
reg. func. 793.829.2/3, classificada sob nº 269 na lista dos 
candidatos que disputam vagas reservadas aos negros, negras 
e afrodescendentes.

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS/
SME

CONVOCAÇÃO
Convocamos a Sra. MARIA DE LOURDES FREITAS, RG 

18.771.500-2, a comparecer na Coordenadoria de Gestão de 
Pessoas/SME, sito à Avenida Angélica, 2606 – sala 31 – Conso-
lação, em caráter de urgência, para providências de escolha 
de local de lotação e nomeação/posse no cargo de Professor de 
Educação Infantil e Ensino Fundamental I, objeto de aprovação 
no Concurso Público de Ingresso, em cumprimento definitivo 
do julgado nos autos da Ação Ordinária – autos nº 1009880-
83.2013.8.26.0053- 8ª VFP.

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
REMOVENDO:
Em observância as manifestações das Chefias e Diretorias 

envolvidas e com fundamento no artigo 51 da Lei 8989/ 79, e 
Comunicado nº 02/FM02/05 de 25/11/2005, após deferimento 
da superintendência, ficam alteradas as lotações dos servidores, 
transferidos a partir de 01/02/19 para as unidades conforme 
abaixo relacionados:
NOME RF LOTAÇÃO DESTINO HORÁRIO
ALCIONE DE LIMA RIBEIRO 1772/1 CONTECO 07:00 às 16:00
ALINE SOARES DA SILVA PIPINO 4086/2 CEMIT. SANTANA 07:00 às 19:00
ANTONIO CARLOS A. DOS SANTOS 3387/2 CEMIT. S. PAULO 07:00 às 19:00
DARIO MARCIO DE BRITO SOUZA 2884/1 EXP. V. GUILHERME 06:00 às 18:00
FERNANDO CUSTODIO DA SILVA 3793/2 FM 3 07:00 às 19:00
JEOMAR BELO ALVES 1533/1 FM 3 08:00 às 17:00
LAMARTINE MIRANDA DOS SANTOS 2718/2 CEMIT. S. PEDRO 07:00 às 19:00
LUANA MICHELE A. RABELO 4042/2 CEMIT. TREMEMBÉ 07:00 às 19:00
MARCIEL OLIVEIRA DE LIMA 1702/1 CEM. CACHOEIRINHA 08:00 às 17:00
NATANAEL SILVA MARQUES 3976/2 CEMIT. ARACA 07:00 às 19:00
NELSON HIROSHI OIDE 4085/2 FM 12 06:00 às 18:00
NELSON SANTOS DE SOUZA 3131/2 CEMIT. ARACA 07:00 às 19:00
ROGERIO FERREIRA DE MOURA 3440/2 FM 21 07:00 às 19:00
SANDRO BORGES 2911/1 CEMIT. CONSOLAÇÃO 09:00 às 18:00
SERGIO LUIZ CARNEIRO 4010/2 FM 12 06:00 às 18:00
SONIA REGINA S. B. SANTOS 2997/1 CEMIT. LAPA 09:00 às 18:00

CONVOCAÇÃO PARA HORAS SUPLEMENTARES 
DE TRABALHO

Face o disposto no artigo 138 da Lei nº 11.511 de 19/04/94, 
regulamentada pelo Decreto nº 34.781/94 de 22/12/94, bem 
como a Ordem Interna nº 04/2015 de 17/04/2015 e Orientação 
Normativa nº 001/2017, após autorização, relacionamos abaixo, 
os servidores convocados com atraso, para prestação de horas 
suplementares no período de 01/02/19 à 28/02/19.
RF NOME CARGO
17021 MARCIEL OLIVEIRA DE LIMA AGPP

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHOS EXPEDIDOS
Defiro o pedido de prorrogação de prazo para início de 

exercício em nome do requerente abaixo mencionado, nos ter-
mos do Art. 44 da Lei nº 8989/79, com nova redação dada pela 
Lei n° 13.686/2003.

NOME: WASHINGTON ABELARK SOARES DE OLIVEIRA
RF. 856.756.5
RG: 34.618.411-3
CARGO: Analista de Planejamento e Desenvolvimento 

Organizacional
CAT: Q-1 n° do Expediente 002/2019
DATA LIMITE INÍCIO DE EXERCÍCIO: 18/02/2019

 LICENÇA MÉDICA – SERVIDOR FILIADO AO RGPS
Concedida, nos termos do item II da Portaria nº 507/

SGP.G/2004, de 28/12/2004, e de conformidade com o estabele-
cido no Comunicado nº 001/05 – DRH/SMG, publicado no DOC 
de 22/01/2005.
E.H. R.F.  NOME DURAÇÃO A PARTIR DE
230306000000000 843.603.7/2 RITA DE CASSIA CHENG WU 13 30/01/2019

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA NOJO DEFERIDA
REGISTRO FUNCIONAL - 642.193.8, Marcos Nogueira Bor-

borema, 08 dias no perú do de 25/01/2019 a 01/02/2019, em 
virtude do falecimento de seu pai.

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 PORTARIA Nº 31/SVMA/DAF-2/2019
A Chefia de Gabinete da Secretaria Municipal do Verde e 

do Meio Ambiente, no uso das suas atribuições legais em con-
formidade com a Portaria nº 140/SVMA-GAB/2018

RESOLVE:
I - Designar a partir de 27/01/2019 a servidora, Sra. CLEIDE 

MACHADO CREMONESI, RF 847.453.2/1, Administrador de 
Parque III, padrão/ref. DAS-10, comissionado, para responder 
até ulterior deliberação pelo expediente da Assessoria de 
Comunicação e Eventos da Secretaria Municipal do Verde e do 
Meio Ambiente.

PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
Port. nº 32/SVMA/DAF-2/2017 JULIANO CARRACO AZA-

NHA, R.F. 789.461.9/1, Profissional Eng, Arq, Agronomia, Ge-
ologia N I, padrão/ref. QEAG-4, efetivo, para exercer o cargo de 
Coordenador, padrão/ref. DAS-10, E. H. 27.00.60.030.00.00.00, 
da Divisão Técnica do Núcleo de Gestão Descentralizada Sul.1, 
do Departamento de Gestão Descentralizada, da Secretaria 
Municipal do Verde e do Meio Ambiente, em substituição a VAL-
TER JOSE DE LIMA, R.F 677.912.3/4, Coordenador, padrão/ref. 
DAS-10, comissionado, durante o impedimento legal-FÉRIAS, 
no período de 31/12/2018 A 29/01/2019, autorizado de acordo 
com o Decreto n° 53.692/13.

PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
Port. nº 33/SVMA/DAF-2/2017 MARCOS OLIVIER, R.F. 

783.502.7/1, Agente de Apoio NI, padrão/ref. B4, efetivo, 
para exercer o cargo de Assistente II, padrão/ref. DAI-05, E. 
H. 27.00.30.000.00.00.00, do Departamento de Parques e 
Áreas Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio 
Ambiente, em substituição a RAFAEL DE CAMPOS ASSENCIO, 
R.F 837.962.9/2, Assessor Administrativo II, padrão/ref. DAI-05, 
comissionado, durante o impedimento legal-FÉRIAS, no período 
de 17/01/2019 A 31/01/2019, autorizado de acordo com o 
Decreto n° 53.692/13.

PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
Port. nº 34/SVMA/DAF-2/2017 ANA MARIA FARIA, R.F. 

807.952.9/3, Assessor I, padrão/ref. DAS-09, comissionado, 
para exercer o cargo de Coordenador de Projetos, padrão/
ref. DAS-10, E. H. 27.00.10.000.00.00.00, do Departamento de 
Controle da Qualidade Ambiental, da Secretaria Municipal do 
Verde e do Meio Ambiente, em substituição a LILIAN MITIKO 
KOSSAKA ISIKAWA, R.F 576.542.1/3, Assistente Técnico de Saú-
de Nivel II, padrão/ref. ASTS-15, efetivo, durante o impedimento 
legal-FÉRIAS, no período de 21/01/2019 A 09/02/2019, autoriza-
do de acordo com o Decreto n° 53.692/13.

PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
Port. nº 35/SVMA/DAF-2/2017 RAQUEL OLIVEIRA DA 

SILVA, R.F. 590.070.1/3, Agente de Apoio NII, padrão/ref. B10, 
efetivo, para exercer o cargo de Diretor de Divisão Técnica, 
padrão/ref. DAS-12, E. H. 27.00.01.050.00.00.00, da Divisão 
Técnica de Compras, Contratos e Licitações, do Departamento 
de Administração e Finanças, da Secretaria Municipal do Verde 
e do Meio Ambiente, em substituição a MIRELLA CORREA SAN-
TANA, R.F 770.596.4/4, Diretor de Divisão Técnica, padrão/ref. 
DAS-12, comissionado, durante o impedimento legal-FÉRIAS, 
no período de 18/02/2019 A 04/03/2019, autorizado de acordo 
com o Decreto n° 53.692/13.

 HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS

 TÍTULOS EXPEDIDOS – NOMEAÇÃO
NOMEANDO, nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (Inciso II) da Lei 8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 

1988, com a nova redação dada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional nº 19/98 e do estabelecido na Lei nº 11.410/93 e Lei 
16.122 de 15/01/2015, de acordo com o resultado final do concurso público realizado, consoante lista de classificação apresentada.

Processo: 6210.2018/0004412-5
COD. 103 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (ANESTESIOLOGIA)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASS.FINAL
26203426 LIVIA MARIA PONZONI DE ABREU 44.001.341 52,00 1
26211131 THELMA REGINA MARIA DOS SANTOS ASSIS 44245784 60,00 1
26200689 MONALISA DE ALBUQUERQUE ALMEIDA XAVIER 9801032407 72,00 1
26204763 WENDEL BRUNO ANDRADE 10382991 70,00 2
26212408 GUSTAVO HENRIQUE KUJAVO 30.598.983 70,00 3
26200303 LEONARDO DE FREITAS NASCIMENTO 12003775 68,00 4
26212017 BÁRBARA WILDEISEN DE OLIVEIRA MELLO 32478552 66,00 5
26200346 FERNANDA MARQUES FERRAZ SAVOIA 6419601 66,00 6
26200231 THIAGO AUGUSTO AZEVEDO MARANHÃO CARDOSO 14432132000 65,50 7
26206568 ALLYSON ROMERITTO JUSTINO COSTA 3047722 65,50 8
26200759 JOÃO PAULO SOARES DA SILVA TRIZOTTI 60986274 64,00 9
26209541 DIANA ROSA DE MELO FERNANDES 40401135 64,00 10
26209295 HENRIQUE TADASHI KATAYAMA 7131974 64,00 11
26201009 AMANDA DE FIGUEIREDO CALILI 62134715 64,00 12
26204057 LÍVIA DE SOUZA PEREIRA FARIA 163961161 32 64,00 13
26207510 MILENA NOBRE MAIA 0845571095 62,00 14
26208321 JACKSON DAVY DA COSTA LEMOS 2002009058068 62,00 15

COD. 114 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CLINICA MEDICA)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASS.FINAL
26201571 WESDREY DANTAS FERNANDES 4363343 76,00 1
26212508 MARCEL ANTOINE BARROSO CHENU GOMES 20228248 68,00 2
26212071 FAUZE LUTFE AYOUB 33471657 66,00 3

COD. 147 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CLINICA MEDICA PARA PRONTO SOCORRO ADULTOS)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASS.FINAL
26205677 HERBETH SOBRAL MARQUES DE ALMEIDA 3311900 76,00 1

COD. 126 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (MEDICINA INTENSIVA)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASS.FINAL
26201413 ROBERTA AVELINO DE MORAIS 6344779 74,00 1
26207897 ANTONIO CARLOS PENTEADO BORGES 12255700 73,50 2
26210682 ANA CAROLINA SILVA ALVES 01544948190 52,00 3

COD. 138 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (PEDIATRIA – NEONATOLOGIA)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASS.FINAL
26209829 MARINA DE SOUZA PIMENTA 28751129 84,00 1

COD. 130 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (NEUROLOGIA)
26207692 MARCELO HOUAT DE BRITO 398775 88,00 1

COD. 143 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (PSIQUIATRIA)
26204751 LAURO REIS SANTANA 63858095 74,00 1

COD. 137 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (PEDIATRIA – UTI PEDIATRICA)
26208542 ORLEI RIBEIRO DE ARAUJO M3251807 89,00 1

COD. 131 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (OFTALMOLOGIA - GLAUCOMA)
26208271 NORTON SAKASSEGAWA YANAGIMORI 44990432 68,00 1

COD. 111 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CIRURGIA TORACICA)
26200460 FILIPPE MOURA DE GOUVÊA 6282479 86,00 1

COD. 139 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (PEDIATRIA – PNEUMOLOGIA PEDIATRICA)
26208712 JULIANA MIGUITA E SOUZA 35065343 74,00 1

COD. 109 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CIRURGIA GERAL)
26201311 PAULA ROBERTA ISMAIL SILVA 43463083 64,00 1

COD. 133 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA)
26209252 BRUNO RODRIGUES DE MIRANDA 2436977 84,00 1

COD. 132 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (OFTALMOLOGIA - CATARATA)
26208574 LARISSA YURI YAEGASCHI 34400954 78,00 1

COD. 108 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CIRURGIA CARDIOVASCULAR)
26201029 VICENTE AVILA NETO 4329442 69,00 1

COD. 146 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CIRURGIA GERAL – PRONTO SOCORRO ADULTOS - RETAGUARDA)
26205869 MATHEUS ARMANDO BUZZO 323919431 64,00 1

COD. 117 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA)
26204953 JI HOON YANG 3823480 81,00 1

COD. 107 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO (GASTROCIRURGIA))
26202414 GUILHERME TOMMASI KAPPAZ 29991405 78,00 1

COD. 118 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (GASTROENTEROLOGIA)
26203140 ARIANI BERNACHI YANKELEVICH 1369827 78,00 1

COD. 124 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (INFECTOLOGIA)
26203638 VANESSA CARDOSO FERNANDES 4899956 74,00 1

COD. 129 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (NEUROCIRURGIA)
26212817 SAUL ALMEIDA DA SILVA 63549652 84,00 1

COD. 148 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (NUTROLOGIA)
26211223 MARIANA CARVALHO DOS SANTOS TAVARES 32653862 58,00 1

COD. 122 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - ESPECIALIZAÇÃO EM ONCOLOGIA PÉLVICA)
26211755 RODRIGO ROVAI BEGA TAKANO 35031982 66,00 1

COD. 140 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (PEDIATRIA - PRONTO SOCORRO INFANTIL)
26209369 NATALIA CAMPAGNARO PRANDI 1946864 76,00 1

COD. 142 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (PRONTO-SOCORRO ADULTOS)
26212251 JAMILTON MEDEIROS EDUARDO 20067317 78,00 1

COD. 113 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (CIRURGIA VASCULAR - RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E ANGIORRADIOLOGIA)
26200259 FABIO YAMADA 24908360 76,00 1

COD. 144 – ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO (REUMATOLOGIA)
26206242 MONICA LOSILLA DE CALASANS 44090147 75,50 1

d823348
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-02-05T01:27:22-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




